
 

Nadleśnictwo Łochów, ul. Wyszkowska 28, 07-130 Łochów
Tel.:+48 25 675 11 24, fax: +48 25 675 21 24,    www.lasy.gov.pl
e-mail: lochow@warszawa.lasy.gov.pl; www.lochow.warszawa.lasy.gov.pl

 Nadleśnictwo Łochów

Łochów, dnia 27.01.2022
Zn.spr.: SA.270.2.1.2022

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy postępowania „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie Nadleśnictwa Łochów w roku 2022” – postępowanie trzecie

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający informuje, że w toku 
postępowania wpłynęły następujące oferty:

Lp. Wykonawca Pakiet Cena brutto

2
Pielęgnacja Drzew Magdalena 

Konczerewicz, Węgrów 
ul. Miedzanka 47, 07-100 Węgrów

ZG.SZKÓŁKA.08 368 417,69

4

KONSORCJUM FIRM
FHU Zbigniew Wieliczko, Gwizdały, ul. 

Łochowska 16, 07-130 Łochów
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Jerzy 

Sadolewski, Miednik 18A, 
07-104 Stoczek

ZG.MIESZANY.03 1 698 932,61

Z poważaniem
Bogusław Piątek
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:lochow@warszawa.lasy.gov.pl

		2022-01-27T11:13:58+0000
	Bogusław Piątek




